
1 
 

 
Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 20 lutego 2019 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 2/2019     

D-ZP.26.2.2019   

 

 

OGŁOSZENIE 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na konserwację, naprawy i usuwanie awarii  

urządzeń Transportu bliskiego tj. dźwigów i  urządzeń dźwignicowych w Teatrze Narodowym  

w Warszawie. 

W wymaganym terminie – do dnia 18.02.2019 r., do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA                        

MIESIĘCZNA 

NETTO                                   

PLN 

CENA 

MIESIĘCZNA 

BRUTTO                 

PLN 

CENA OFERTY                        

ZA CAŁY OKRES 

WYKONYWANIA 

USŁUGI 

BRUTTO PLN 

REAKCJA                             

(CZAS REAKCJI) 

1 

 

 

„BOGMAR S”                                                           

ZAKŁAD URZĄDZEŃ 

DŹWIGOWYCH   

ul. Zesłańców Polskich 2 

04-448 Warszawa  
 

4 350,00 5 350,50 64 206,00 60 minut 

2 

 

 

LIFTOP  

Paweł Opryszczko 

ul. Mokra 11 

05-430 Celestynów 
 

 

3 954,47 4 864,00 58 367,98 25 minut 

 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert wykluczył z postępowania oraz odrzucił 

ofertę nr 1 – „BOGMAR S” ZAKŁAD URZĄDZEŃ DŹWIGOWYCH, ul. Zesłańców Polskich 

2, 04-448 Warszawa – wykluczenie z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp.: 

„Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, który nie wykazał spełniania 

warunków udziału w postępowaniu (…)” oraz odrzucenie oferty na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy 

Pzp.: „Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.” 

W wykazie usług Wykonawca miał obowiązek wykazać minimum trzy usługi napraw  

i konserwacji dźwigów i urządzeń dźwignicowych – wykonywanych na podstawie umowy,  

przez okres nie krótszy niż 1 rok – Wykonawca wykazał tylko dwie takie usługi, zatem nie wykazał 

spełniania warunków udziału w postępowaniu. 



2 
 

 

Oferta nr 2 – LIFTOP Paweł Opryszczko, ul. Mokra 11, 05-430 Celestynów jest ważna: 

a) Teatr na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

poprawił w ofercie oczywistą omyłkę rachunkową: w Formularzu oferty w punkcie  

nr 2 Cena oferty za cały okres wykonywania usługi (12 miesięcy), wynosi: 58 368,00 brutto 

PLN, gdyż 4 864,00 x 12 miesięcy = 58 368,00 PLN. 

b) Teatr ocenił ofertę nr 1 zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami:  

cena – 60% oraz reakcja (czas reakcji) – 40 %. 

 

 

 

Zamówienie Teatru na konserwację, naprawy i usuwanie awarii urządzeń Transportu 

bliskiego tj. dźwigów i  urządzeń dźwignicowych w Teatrze Narodowym w Warszawie będzie 

realizowała firma LIFTOP Paweł Opryszczko, ul. Mokra 11, 05-430 Celestynów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


